BEZERROS

-

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE 00 PREFEITO --
i OIJP l rl\ )Ü 1 i E' . _ 9 -<-( n -' ; A 7 1 l iYi, ~ ' y__;J - ;.!.,.I_ ' 1 ~ 1 PORTARIA Nº. 078 DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

i_
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio SDSDH Nº. 021/2017 de 24/01/2007 da Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos - Luciana Maria de Lima Outra,

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter provisório, a Sr". ROSEMERY MENDONÇA DA PAZ SILVA, RG nº. 3.901.671 SOS/PE, CPF n°. 682.093.044-53, para exercer o Cargo de DIRETORA EXECUTIVA - CC - 02. deste Município, lotada na Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, a partir de O 2/0112017. lll/l llllllllllllllllllf lllllll/lf lllll/llllllllllll/llllllllf/f/fl li li llfl /1/I Ili Ili// li llll/lf f/ l/ li Ili Ili//

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município 4 de Janeiro de 2017.

SOMONTEIRO

Praça Duque de Cax.ias, S/N. Centro. Bezerros - PE. Fone: 3728-6700.
CNPJ: 10.091.S 10/0001-75.